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PLANOL SENSE VALOR CONTRACTUAL

Corsega

PLANTA ALTELL

TERRASSA

PLANTA BAIXA
Carrer Corsega, 9-11. Badalona s—

La promotora estd facultada per a introduir les alteracions i/o modificacions que resultin imposades per les exigéncies técniques, juridiques, administratives (Ordenances Municipals) al llarg del procés fins a la configuracié del Projecte d’Execucid, fins i tot, durant la propia execucié de I'obra. En consequéncia, el present planol tindrd cardcter indicatiu i orientatiu, no sent vinculant ni
definitiu per les parts. El mobiliari que figura al planol, té caracter il-lustratiu i no estara present a I'entrega de I'habitatge. Les superficies que hi figuren sén aproximades i poden patir variacions per raons técniques i/o legals durant el procés d’execucié de I'obra.

Baixos Setena

Programa Funcional

MENJADOR/ESTAR (ME)

CUINA (C)

DORMITORI 1 (H1)

DORMITORI 2 (H2)

DORMITORI 3 (H3)

BANY T (CH1)

BANY 2 (CH2)

BANY 3 (CH3)

DISTRIBUIDOR (D)

PASSADIS (P)

SAFAREIG (SA)

SUP. UTIL HABITATGE

SUP. CONSTRUIDA

TERRASSA

PATI

Ubicaci6 Habitatge

20.69 m?

10.25 m?

13.27 m?

8.26 m?

6.93 m?

2.58 m?

3.66 m?

4.49 m?

1.44 m?

3.87 m?

0.90 m?

76.34 m?

94.18 m?

26.40 m?

9.99 m?

Carrer Corsega
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